2021年 11月 16日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 コ   ア

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
松浪 正信

（コード番号：２３５９ 東証第一部）

問 合 せ 先
取 締 役

専 務 執 行 役 員
市 川  卓

電 話 番 号 ０３-３７９５-５１１１

人事異動に関するお知らせ

当社は、2021 年 12 月１日付で下記のとおり、人事異動を行うことを決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１． 人事異動（2021年 12月１日付）

新役職名 氏名 旧役職名

関西カンパニー

ソリューションビジネス部 部長

ふくもと ゆういち

福本 雄一

関西カンパニー

ソリューションビジネス部

ビジネスシステム開発チーム

チーフ PM

以上